
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 2.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

104 1655 0 1759 1742 17
Разни вонпарнични
предмети

6 4 0 10 5 5Оставина по приговор

219 9 0 228 25 203Физичка делба

3 1 0 4 3 1
Регистрација на
политички партии и др

16 873 0 889 878 11Заверки

229 49 0 278 61 217
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

130 43 0 173 53 120Замолници

707 2634 3341 2767 574Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 0 0 6 2 4Против  извршување

23 74 0 97 67 30
Приговори против
неправилности при
извршување

0 8 0 8 7 1Издавање дозволи

29 82 111 76 35Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 0 0 7 1 6Разни парнични предмети
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4959 349 3 5305 289 5016Работни спорови

1 1 0 2 0 2Платни налози-предлог

553 36 0 589 29 560Трговски спорови

348 35 0 383 20 363Стечај

732 127 0 859 95 764Семејни спорови

1324 73 5 1392 84 1308Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

800 69 6 863 55 808Имотни спорови

2266 175 1 2440 232 2208
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

2350 210 6 2554 242 2312Парнични-мала вредност

13345 1075 14399 1047 13352Вкупно - вид на предмет 21

14081 3791 17851 3890 13961Вкупно - област 21

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 358 0 364 306 58
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

6 359 365 307 58Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 4 2
Слободен пристап до
информации
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1 8 0 9 6 3
Евиденција на преставки
и поплаки

1 14 15 10 5Вкупно - вид на предмет 0

7 373 380 317 63Вкупно - област 0

14088 4164 18231 4207 14024Вкупно 21
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